
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO DLA ZADANIA: „BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR

435 W M. CHRÓŚCINA” – Z PODZIAŁEM NA ZADANIA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 4591800

1.4.8.) Numer faksu: 77 4581352

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

administracja samorządowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00305857

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00302275

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
I. Zdolność zawodowa.
1. Zadanie nr 1 – branża sanitarna (sieć kanalizacji deszczowej).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jeden nadzór branży
sanitarnej w zakresie sieci kanalizacji deszczowej na zadaniu wykonywanym na drogach.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
Za drogę zamawiający uzna drogę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 645 – tekst jednolity z późn. zm.).
2. Zadanie nr 2 – branża telekomunikacyjna (budowa kanału technologicznego).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jeden nadzór branży

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305857/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



telekomunikacyjnej na zadaniu wykonywanym na drogach.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
Za drogę zamawiający uzna drogę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 645 – tekst jednolity z późn. zm.).
II. Zdolność techniczna.
3. Zadanie nr 1 – branża sanitarna (sieć kanalizacji deszczowej).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą, której zostanie powierzone wykonanie niniejszego
zamówienia na stanowisku Inspektora Nadzoru Inwestorskiego robót sanitarnych (sieć kanalizacji deszczowej) posiadającą
uprawnienia budowlane do nadzorowania robót sanitarnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i doświadczenie minimum 3 lata (od uzyskania
uprawnień) na stanowisku inspektora nadzoru robót sanitarnych – kanalizacja deszczowa i/lub sieć wodociągowa i/lub
kierownika budowy i/lub kierownika robót sanitarnych – kanalizacja deszczowa i/lub sieć wodociągowa – 1 osoba.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
4. Zadanie nr 2 – branża telekomunikacyjna (budowa kanału technologicznego).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą, której zostanie powierzone wykonanie niniejszego
zamówienia na stanowisku Inspektora Nadzoru Inwestorskiego robót telekomunikacyjnych (budowa kanału
technologicznego) posiadającą uprawnienia budowlane do nadzorowania robót telekomunikacyjnych w zakresie sieci
przewodowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów i doświadczenie minimum 3 lata (od uzyskania uprawnień) na stanowisku inspektora nadzoru
robót telekomunikacyjnych i/lub kierownika budowy i/lub kierownika robót telekomunikacyjnych – 1 osoba.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
Przez uprawnienia budowlane rozumie się uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, o
których mowa w ustawie Prawo Budowlane.
Uwaga!
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji inspektorów nadzoru branż wymienionych powyżej pod warunkiem wykazania się
niezbędnymi uprawnieniami do nadzorowania robotami oraz doświadczeniem w każdej z łączonych branż, przy
jednoczesnym zachowaniu warunku, że jedna osoba może pełnić maksymalnie funkcję dwóch inspektorów

Po zmianie: 
I. Zdolność zawodowa.
1. Zadanie nr 1 – branża sanitarna (sieć kanalizacji deszczowej).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jeden nadzór branży
sanitarnej w zakresie sieci kanalizacji deszczowej na zadaniu wykonywanym na drogach.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
Za drogę zamawiający uzna drogę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 645 – tekst jednolity z późn. zm.).
2. Zadanie nr 2 – branża telekomunikacyjna (budowa kanału technologicznego).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jeden nadzór branży
telekomunikacyjnej na zadaniu wykonywanym na drogach.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
Za drogę zamawiający uzna drogę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 645 – tekst jednolity z późn. zm.).
II. Zdolność techniczna.
3. Zadanie nr 1 – branża sanitarna (sieć kanalizacji deszczowej).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą, której zostanie powierzone wykonanie niniejszego
zamówienia na stanowisku Inspektora Nadzoru Inwestorskiego robót sanitarnych (sieć kanalizacji deszczowej) posiadającą
uprawnienia budowlane do nadzorowania robót sanitarnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i doświadczenie minimum 1 rok (od uzyskania
uprawnień) na stanowisku inspektora nadzoru robót sanitarnych – kanalizacja deszczowa i/lub kierownika budowy i/lub
kierownika robót sanitarnych – kanalizacja deszczowa – 1 osoba.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
4. Zadanie nr 2 – branża telekomunikacyjna (budowa kanału technologicznego).
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą, której zostanie powierzone wykonanie niniejszego
zamówienia na stanowisku Inspektora Nadzoru Inwestorskiego robót telekomunikacyjnych (budowa kanału
technologicznego) posiadającą uprawnienia budowlane do nadzorowania robót telekomunikacyjnych w zakresie sieci
przewodowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów i doświadczenie minimum 1 rok (od uzyskania uprawnień) na stanowisku inspektora nadzoru
robót telekomunikacyjnych i/lub kierownika budowy i/lub kierownika robót telekomunikacyjnych – 1 osoba.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305857/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co
najmniej jeden wykonawca.
Przez uprawnienia budowlane rozumie się uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, o
których mowa w ustawie Prawo Budowlane.
Uwaga!
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji inspektorów nadzoru branż wymienionych powyżej pod warunkiem wykazania się
niezbędnymi uprawnieniami do nadzorowania robotami oraz doświadczeniem w każdej z łączonych branż, przy
jednoczesnym zachowaniu warunku, że jedna osoba może pełnić maksymalnie funkcję dwóch inspektorów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 11:00

Po zmianie: 
2024-05-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 11:30

Po zmianie: 
2024-05-09 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-05

Po zmianie: 
2024-06-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305857/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO DLA ZADANIA: „BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 435 W M. CHRÓŚCINA” – Z PODZIAŁEM NA ZADANIA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 4591800
	1.4.8.) Numer faksu: 77 4581352
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00305857
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00302275
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



